КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»

Протокол

заседания Оргкомитета по итогам проведения IV Краевой комплексной

студенческой олимпиады по дисциплинам «Основы латинского языка с

медицинской терминологией»  и «Фармакология» среди студентов медицинских

профессиональных образовательных организаций Алтайского края

г. Барнаул  10 апреля 2025 г.

Место проведения олимпиады: КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский

колледж» (далее ББМК)

Дата проведения олимпиады: 07.04.2025 г. - 08.04.2025 г.

Присутствовали:

Председатель Оргкомитета Тезов А.А., заведующий кафедрой

общепрофессиональных дисциплин, к.м.н., преподаватель фармакологии;

Член Оргкомитета Звягинцева Е.А., преподаватель латинского языка с

медицинской терминологией;

Член Оргкомитета Сокольских Е.Ю., преподаватель латинского языка с

медицинской терминологией.

Член Оргкомитета Большакова О.В., оператор ЭВМ Центра информационных

систем и технологий.

Повестка дня

1. Подведение итогов Олимпиады.

2. Утверждение списка победителей Олимпиады

Постановили:

1. Подвести итоги Олимпиады. Результаты прилагаются, Приложение №1.

2. Утвердить список победителей Олимпиады.

Победителями признаны:

Дипломы Ф.И. О. победителей Колледж Баллы

1 степени Прилепина Эллина

Алексеевна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
91

1 степени

Ольга Сергеевна Гладышева

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
91

2 степени
Бердник Алина Олеговна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
87

2 степени Ай-кыс Ай-Хереловна

Хертек

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
87

2 степени
Келлер Алина Николаевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
85,5

2 степени Кравченко Елизавета

Петровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
85

2 степени Михаил Андреевич

Колесников

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
83

2 степени Прокудин Кирилл

Евгеньевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
81

2 степени Екатерина Николаевна

Агличева

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
81

2 степени
Юрьева Диана Владимировна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
80

3 степени Мельниченко Виктория

Алексеевна

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
78,5

3 степени
Занина Дарья Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
78

3 степени Анастасия Александровна

Ушакова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
76

3 степени Ахметвалиев Ильяс

Габдрашитович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
76

3 степени Иванова Ксения

Александровна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
76

3 степени Надолинская Александра

Дмитриевна

КГБПОУ «Каменский медицинский

колледж»
76

3 степени
Георгина Яна Ильинична

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
75

3 степени
Дергун Валерия Сергеевна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
74

3 степени Ермошкин Даниил

Александрович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
74

3 степени Светлана Александровна

Майер

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
73

3 степени

Анастасия Плужникова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
73

3 степени
Чепурная Татьяна Федоровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
72

3 степени Шаврова Евгения

Александровна

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
72

3 степени
Аксенов Илья Денисович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
71

3 степени
Никитенко Дарья Викторовна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
71

3 степени Рудник Алина

Александровна

КГБПОУ «Каменский медицинский

колледж»
71

3 степени Вячеслав Михайлович

Игнатьев

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
71

Председатель Оргкомитета  А.А. Тезов  ___________

Члены Оргкомитета  Е.А. Звягинцева     ___________

 Е.Ю. Сокольских   ___________

Приложение №1 к Протоколу

заседания Оргкомитета по итогам проведения

 IV Краевой комплексной студенческой олимпиады

 по дисциплинам «Основы латинского языка

 с медицинской терминологией»  и «Фармакология»

среди студентов медицинских профессиональных

 образовательных организаций Алтайского края

10 апреля 2025 г.

Результаты участников олимпиады.

№

п/п

Ф.И. О. участников Колледж  Баллы

1
Прилепина Эллина Алексеевна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
91

2 Ольга Сергеевна Гладышева

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
91

3
Бердник Алина Олеговна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
87

4 Ай-кыс Ай-Хереловна Хертек

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
87

5
Келлер Алина Николаевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
85,5

6
Кравченко Елизавета Петровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
85

7 Михаил Андреевич Колесников

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
83

8
Прокудин Кирилл Евгеньевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
81

9 Екатерина Николаевна Агличева

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
81

10
Юрьева Диана Владимировна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
80

11

Мельниченко Виктория

Алексеевна

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
78,5

12
Занина Дарья Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
78

13

Анастасия Александровна

Ушакова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
76

14

Ахметвалиев Ильяс

Габдрашитович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
76

15
Иванова Ксения Александровна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
76

16

Надолинская Александра

Дмитриевна

КГБПОУ «Каменский медицинский

колледж»
76

17
Георгина Яна Ильинична

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
75

18
Дергун Валерия Сергеевна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
74

19

Ермошкин Даниил

Александрович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
74

20 Светлана Александровна Майер

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
73

21 Анастасия Плужникова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
73

22
Чепурная Татьяна Федоровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»
72

23
Шаврова Евгения Александровна

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
72

24
Аксенов Илья Денисович

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
71

25
Никитенко Дарья Викторовна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
71

26
Рудник Алина Александровна

КГБПОУ «Каменский медицинский

колледж»
71

27 Вячеслав Михайлович Игнатьев

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
71

28
Иглина Павлина Владимировна

КГБПОУ "Рубцовский медицинский

колледж"
69

29
Сундеева Полина Константиновна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
68

30 Валерия Петровна Синицкая

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
68

31 Виктория Олеговна Курашова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
68

32 Маргарита Михайловна Зырянова

КГБПОУ «Барнаульский базовый

медицинский колледж»
67

33
Мамашева Татьяна Вячеславовна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
67

34
Швалюк Вера Сергеевна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
66

35
Смирнова Валерия Денисовна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
64

36
Рыжих Никита Дмитриевич

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
63

37
Костенко Виктория Дмитриевна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
59

38
Райт Виктория Эдуардовна

КГБПОУ «Родинский медицинский

колледж»
57

39
Шевченко Анна Викторовна

КГБПОУ «Каменский медицинский

колледж»
52

40
Новинкин Богдан Андреевич

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
50,5

41
Печенин Данил Александрович

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
44

42
Четверикова Анна Максимовна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
44

43
Брызгалов Денис Ильич

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
39

44
Костылева Елизавета Витальевна

КГБПОУ «Бийский медицинский

колледж»
31